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شباهت یلدا و کریسمس
یک پژوهشگر معنای جشن را نزد ایرانیان »ستایش یزدان« خواند و در 
توضیح شباهت آیین زمستانی یلدا و مراسم کریسمس و تولد مسیح، گفت: 
اروپاییان و مسیحیان تولد مسیح را با تولد مهر یکی می‌دانند. »اردشیر 
صالح‌پور« در گفت‌وگو با ایرنا، با تاکید بر اینکه برگزاری جشن یکی از 
ویژگی‌های فرهنگی ایرانی‌ها بوده است، گفت: کلمه جشن در لغت با »یسَْنْ، 
یزَد و یزدان« هم‌ریشه بوده است، بنابراین هرگاه ایرانیان جشنی را برگزار 
می‌کنند، به این معنی است که »ستایش می‌کنیم مر آفریدگار پاک را«، این 
معنی لغوی جشن است. بنابراین جشن خشنودی و خوشحالی دل‌ها و آفرین 
گفتن و ستایش یزدان است. این پژوهشگر با اشاره به اینکه ایرانی‌ها همواره در 
»گاه‌«های مختلف جشن داشتند، ادامه داد: ایرانیان برای سال ۱۲ »گاه« جشن 
در نظر گرفتند. هرگاه نام ماه با نام روز برابر می‌شد، آن را جشن می‌گرفتند. 
در ایران ۶ گاه‌نبار داریم و جشن‌هایی به‌نام جشن یلدا، نوروزگان، بهمن‌گان، 
مهرگان و تیرگان داشتیم. در اساس در فلسفه ایران باستان جشن‌ها جنبه 
اهورایی دارند و منتسب به اهورا مزدا است و سوگ، اندوه و تاریکی منوط به 
اهریمن است. او درباره تاثیر برگزاری جشن‌ها بر جامعه توضیح داد: جشن‌ها، 
فرهنگ، تداوم، همدلی، همبستگی، لذت و تفنن ایجاد می‌کنند، تاکیدگذاری 
و حرمت‌گذاری ایجاد می‌کنند، جوامعی که که جشن و آیین ندارد جوامعی 

بسیار خشک و بی روح هستند.
یلدا کهن‌تر از نوروز است

صالح‌پور با بیان اینکه جشنی مانند یلدا بسیار کهن و حتی کهن‌تر از نوروز 
است، گفت: طولانی‌ترین شب سال، شب یلدا است. در این شب خورشید 
به منتهی علیه درجه افقی جنوب خود می‌رسد و شب بسیار طولانی‌تر از 
سایر شب‌ها می‌شود؛ در حالی که این بسیار فقط یک دقیقه است! انسان 
ایرانی »یک دقیقه« را به یک فرهنگ آیین و سنت تبدیل کرده است. یلدا به 
نوعی حرمت‌گذاری و پاسداشت خورشید است، از بیم برنیامدن خورشید شب 
زنده‌داری می‌کنند. زیرا جامعه ایرانی زندگی کشاورزی داشته است و اگر از این 
جهان خورشید گرفته شد، همه جا یخ می‌بندد. به گفته این نمایشنامه‌نویس، 
واژه یلدا کلمه سُــریانی )از لهجه های آرامی شرقی در سرزمین عراق و بلاد 
شام( است و از تولد گرفته شده است. این تولد زایش مهر است. ایرانیانِ باستان 

فرهنگ، دین و آیین میتراییست که ستایش مهر است، داشتند.
او ادامه داد: کلمه یلدا به نوعی با ناتالیا، ناتالی و نوئل در اروپا هم‌فرهنگ 
است. طولانی‌ترین شب یلدا، طولانی‌ترین روز تیرگان و برابرروز، نوروز و 
مهرگان است. این‌ها همه نشان می‌دهد که ایرانی‌ها از علم نجوم برخوردار 
بودند؛ اخترها و کواکب را رصد می‌کردند و زمان تابش خورشید را حتی برای 
یک دقیقه بیشتر محاسبه می‌کردند. برای همین می‌توانیم بگوییم یلدا جشن 

علم و جشن نجوم است. 

ویژه

سینمای ایران مچاله شده است
محسن قصابیان بازیگر سینما و تلویزیون که قرار است 
با دو کار جدید به جشنواره فیم فجر بیاید، معتقد است: 
سینمای ما مچاله شده است و نیازمند پا گرفتن سینمای 
اجتماعی است. محسن قصابیان درگفت و گو با خبرنگار 
فرهنگی ایرنا اظهار داشت: اکنون یک فیلم سینمایی را 
به تهیه‌کنندگی روح‌الله حجازی به کارگردانی حسین 
ترکجوش کار می‌کنیم که فیلم اولی است و امیدواریم به 
جشنواره فجر برسد. او افزود: بعد از آن، تا ۱۰ روز دیگر، 
درگیر یک فیلم اولی دیگر می‌شویم که آن هم قرار بود 
زودتر شروع کند کمی عقب‌تر افتاده است. کست آن هنوز 
کامل نشده و امیدواریم این کار هم به جشنواره برسد. 
قصابیان که در سریال داریوش در یک کارکتر منفی و 
متفاوت بازی کرد در مورد نگاهش به سینما در فعالیت 
این هنر در طول چند سال اخیر، گفت: روزهای سختی 
را می‌گذرانیم. سینمای ما مچاله شده است. علتش هم 
این است که سینمای بدنه ما هم به دلیل تحریم‌ها و هم 
به دلیل کرونا شرایط خیلی خوبی واقعا نداشته است و 
سینمای ضربه خورده است. وی افزود: سینما در واقع یعنی 
سینمای بدنه نه الزاما فقط فیلم‌های کمدی که فیلم‌های 
اجتماعی. امیدوارم دوباره فیلم‌های اجتماعی پا بگیرد و 
فرهنگ سینما رفتن دوباره برقرار شود. به معنای این‌که 
خانواده‌ها که سینماروهای اصلی هستند خصوصا جوانان 
یعنی تا سن نهایتا تا ۲۵ سال که مخاطب اصلی سینما 
هستند با آن آشتی کنند و برگردند و بیش از آن، خانواده‌ها 

باز به سینماها بیایند.
قصابیان بازیگر فیلم سینمایی منصور که جشنواره فجر 
سال گذشته نیز با دو کار در جشنواره حضور داشت، گفت: 
استقبال جوانان و خانواده‌ها،سینمای ما را در کلیت خود 

حفظ می‌کند.

وزیر فرهنگ تشریح کرد
حضور بانوان جهان اسلام 

در علوم قرآنی
»سیدعباس صالحی« در شانزدهمین همایش 
بین‌المللی بانوان قرآن‌پژوه اظهار داشت: با نگاه به تاریخ 
اسلام از صدر بعثت تاکنون زبان و علوم اسلامی سه دوره 
تاریخی را گذرانده است؛ دوره اول دوره بعثت و قرون اولیه 
اسامی است که بانوان در علوم قرآنی به تمام معنا در 

صحنه هستند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه بنا به گفته 
یک هفتم صحابه پیامبر بانوان هستند، افزود: دوره دوم به 
دلیل افول، دوران کمرنگ شدن زنان در علوم و مفاهیم 
قرآنی و علوم اسلامی است و دوره سوم که در دهه‌های 
اخیر شاهدیم و نسیم بعثت تجلی پیدا کرده و زنان در علوم 
و مفاهیم قرآنی ظهور و بروز دارند، بازگشت به دوره بعثت 
دیده می‌شود و زنان همچون دوران بعثت در کنار مردان و 
فعال در علوم اسلامی به ویژه تفسیر و قرآن پژوهی هستند.

سینما

فرهنک و ارشاد

به  منتسب  نشستی خبری  برگزاری 
ستاد بزرگداشت سهراب سپهری که 
در ادامه قصد دارد فروغ فرخزاد را هم 
است  هفته  یک  کند،  ماجراهایش  وارد 
که حاشیه‌ و پرسش‌های بسیاری را در 
فضای تجسمی کشور ایجاد کرده است. 
این ستاد با بهره‌گیری از نام‌های معتبر 
عرصه ادبیات ـ فروغ فرخزاد و سهراب 
سپهری ـ برخی هنرمندان را ترغیب 
به مشارکت و اهدای آثار خود کرده‌ و 
حالا با این پرسش منتقدانش مواجه 
باید  با چه ضمانتی هنرمندان  که  شده 

به فرد و موسسه‌ای که چندان شناخته 
شده نیست، آثاری را اهدا کنند که در 
نهایت مجموعه ارزشمندی را رقم می‌زند 
و ضمانتی هم برای سلامت نگهداری از 

آثار نیست. 
به گزارش ایسنا، در ماجرای اولیه یا همان 
نشست ستاد بزرگداشت فروغ فرخزاد و 
سهراب سپهری، چند نام به میان آمد؛ نخست 
خانه هنرمندان که محل برگزاری نشست بود، 
دوم گالری آریانا که اعلام شد قرار است آثار را 
در رویدادی به نمایش عموم بگذارد و در ادامه 
هم چند هنرمند شناخته‌شده که از آنها به 

عنوان سخنگوی ستاد و همچنین اهداکننده 
آثار نام برده شد.

اما پس از برگزاری نشست و رسانه‌ای 
شدن موضوع با پیگیری برخی رسانه‌ها، 
مشخص شد که خانواده‌های این هنرمندان 
در جریان اصل ماجرا به طور کامل نیستند 
و به صرف دیداری کوتاه با آنها در سال‌های 
گذشته و یا دعوت به مراسم بزرگداشت 

سهراب در دهه ۹۰ بسنده شده است.
و این در شرایطی بود که از سوی 
برگزارکنندگان این رویداد، چنین اعلام شد 
که موضوع راه‌اندازی بنیاد و موزه‌ای به نام 

سهراب و فروغ به‌کل منتفی است و این کار 
باید توسط خانواده خود هنرمندان انجام شود. 
پس هدف جمع‌آوری گنجینه‌ای است که به 
بهانه برپایی ستاد بزرگداشت، از هنرمندان، 
آثارشان درباره فروغ و سهراب را می‌گیرد 
و درحال حاضر هم دارای بیش از ۲۰۰۰ 
هزار اثر هنری است! البته در همان نشستِ 
حاشیه‌ساز، این پرسش و نگرانی از سوی 
خبرنگاران مطرح شد که مکان نگهداری این 
آثار مشخص نیست و در نتیجه این احتمال 
وجود دارد که آثار  فروخته شوند. که موسس 
ستاد به‌شدت فروش آثار این مجموعه را رد 
کرد و گفت: »فروش آثار تجسمی مربوط به 
فروغ فرخزاد و سهراب سپهری شایعه است.«
۵ روز بعد و در پی پیگیری‌های رسانه‌ای، 
خانه هنرمندان به موضوع واکنش نشان داد و 
درباره حواشی نشست خبری نودمین سالگرد 

تولد فروغ‌ فرخزاد اطلاعیه‌ای صادر کرد.
در متن این اطلاعیه با تاکید بر اینکه 
مسئولیت محتوایی آن نشست با برنامه‌گذار 
است، یادآور شده بودند که »خانه هنرمندان 
ایران، بر اساس رویکرد سالیان خود، 
همواره از متقاضیان گروه‌های مختلف 
هنری در قالب برپایی نشست‌های خبری، 
برپایی نمایشگاه‌های هنری، افتتاحیه‌ها و 
اختتامیه‌ها، نشست‌های تخصصی، اجرای 
نمایش، اکران فیلم و... میزبانی کرده و 
می‌کند.«؛ هرچند که به نظر می‌رسد با توجه 
به اعتبار و پیشینه‌ای که این مکان هنری در 
این سال‌ها در بین هنرمندان و علاقمندان 
به هنر کسب کرده است، نظارت بیشتر بر 
سامت برنامه‌ها، در نهایت به حفظ اعتماد 
فعلی منجر خواهد شد.                              

رالی تور گردشگری خودروهای تاریخی با حضور ۴۰ دستگاه خودروی تاریخی و ارزشمند از 
تهران به مقصد گیلان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، رالی تور گردشگری خودروهای تاریخی با 
هدف شناسایی و صیانت از وسایل نقلیه تاریخی، توسعه گردشگری پایدار، معرفی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های 
گردشگری کشورمان، ترویج فرهنگ صحیح رانندگی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و آشنایی مردم با 
صنعت خودروهای قدیمی آغاز به کار کرد. شرکت کنندگان در این رالی تور که به همت انجمن وسایل 
نقلیه تاریخی ایران تابعه کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران، در حال برگزاری است 
بیش از یکصد نفر در قالب خانواده‌هایی از شهرها و استان‌های مختلف ایران از جمله اصفهان، همدان، 
لرستان، تهران، البرز و دیگر مناطق کشور هستند. گروه‌های حاضر در این رویداد با خودروهایی از دهه‌های 
گذشته که قدیمی‌ترین آنها بنز مدل ۱۹۵۸ و جدیدترین آنها بنز مدل ۱۹۹۵ است، مسیر تهران تا گیلان 
را پیمایش می‌کنند. از میان این خودروها، ۱۰ دستگاه دارای پلاک تاریخی هستند. این برنامه فرصتی 
برای بازدید از جاذبه‌های طبیعی و تاریخی مسیر تهران تا گیلان، به‌ویژه شهر زیبای چابکسر، ایجاد می‌کند 

و تجربه‌ای منحصربه‌فرد برای علاقه‌مندان به خودروهای تاریخی و گردشگری است.

وقتی علاقه به سهراب سپهری و فروغ فرخزاد دردسرساز می‌شود

نگاهی به ماجرای پرحاشیه تجسمی 

ماجراجویی خودروهای قدیمی 
در مسیر تهران- گیلان

 
فراخوان مناقصه عمومی ‌همزمان با ارزيابي )فشرده( يك مرحله‌اي

)نوبت اول شماره 800/33561(

موضوع مناقصه
تاريخ انتشار 

مناقصه در سامانه 
ستاد

مبلغ برآورد  اوليه 
)ريال(

مبلغ تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع 

كار)ريال(

مهلت دريافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان جلسه 
توجيهي

مهلت بارگذاري 
پاكات درسامانه 

ستاد تا تاريخ
تاريخ بازگشايي پاكات

واگذاري امور 
مربوط به اياب و 
ذهاب كاركنان  

ساعت 19
1403/10/05

418.587.480.00020.929.374.000
ساعت 19

1403/10/09
ساعت 10 صبح

1403/10/12
ساعت19

1403/10/23

بازگشايي پاكت HSE و يكفي
ساعت 8 صبح
1403/10/24

بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
ساعت 10 صبح

1403/11/03

 شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي 
منطقه اصفهان

 شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی ‌همزمان با ارزيابي 
فشرده واگذاري امور مربوط به اياب و ذهاب كاركنان  به شماره فراخوان 2003091915000030 را از طريق 
سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت‌ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.
متقاضيان می‌توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه از طريق سامانه 

تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( اقدام نمايند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاكت الف: به آدرس اصفهان- خيابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزين، امور قراردادها و تلفن تماس امور 
قراردادها 03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 

03133801882 )واحد HSE( تماس حاصل فرماييد. 
شرايط متقاضيان:

- دارا بودن و ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل 
فعاليت كه در آن مناقصه‌گر مجاز به فعاليت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. 

تبصره: در صورتكيه محل صدور گواهي صلاحيت كار غير از استان محل فعاليت باشد )استان اصفهان( 
اخذ و ارائه تأئيديه گواهينامه موصوف از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده 

مناقصه الزامی ‌است.
- دارا بودن وارائه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان 

محل فعاليت.
توضيح اينكه تأمين اعتبار گواهينامه‌هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري 

مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه می‌باشد.
- احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي يكفي و ارزيابي توانمندي بهداشت ايمني و زيست محيطيHSE جهت 

شركت در مناقصه فوق
- كليه مستندات در فرم ارزيابي يكفي و  HSE می‌بايست ضميمه فرم‌ها و بارگذاري در سامانه تداركات 

الكترونكي دولت گردد.
-ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيات مديره 
شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه آخرين تغييرات در روزنامه رسمی ‌و كد اقتصادي و شناسه ملي 

و تصوير گواهينامه ثبت‌نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده الزامی ‌است.
- كليه مستندات در فرم ارزيابي يكفي و HSE می‌بايست ضميمه فرم‌ها و بارگذاري در سامانه تداركات 

الكترونكي دولت گردد.
- قيمت‌ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد )خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد 

داخلي دارند ممنوع می‌باشد(.
- ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي را قبل از ارائه پيشنهاد نرخ دريافت و يا 

علم وآگاهي كامل اعلام نرخ نمايند. 
- عدم ممنوع‌المعامله بودن شركت مناقصه‌گر )در صورت قرار داشتن در ليست شركت‌هاي ممنوع‌المعامله 

سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.
- تاريخ اعتبار پيشنهادات سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ می‌باشد.

- ارائه صورت‌هاي مالي حسابرسي شده مربوط به 3 سال گذشته كه توسط سازمان حسابرسي يا اعضا جامعه 
حسابرسان رسمیك‌شور انجام شده باشد.

- مسئوليت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه 
و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و 
ضمانتنامه‌هاي ارائه شده ضبط می‌گردد. برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل يا كپي برابر با اصل مستندات 

بارگذاري شده می‌باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانين و مقررات برخورد خواهد شد.
- كليه پيمانكاران می‌بايست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحويل پاكات صورت جلسه توجيهي را دريافت و 

با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند.
)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاريخ ارائه پيشنهاد، جهت اخذ تأئيديه‌هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور 

مالي منطقه الزامی ‌است(.
لازم به توضيح است كليه مدارك متقاضيان می‌بايست به ترتيب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد 

بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزيابي يكفي و  HSE در پاكت ارزيابي بارگذاري گردد.
لازم به ذكر است جهت بازگشايي پاكات الف، ب،ج حداقل امتياز قابل احراز ارزيابي يكفي 55 امتياز و جهت 

ارزيابي HSE، 60امتياز می‌باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس : 021-41934             

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهي در سايت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤيت می‌باشد.

و اسناد مناقصه در سايت‌هاي ذيل قابل رؤيت می‌باشد.

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی‌شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه اصفهان
شناسه آگهی: 1852415

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/08

)نوبت دوم(

آگهی مزایده شماره 1403-45-6 
)نوبت اول(

 وزارت راه و شهرسازی
راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران

3- مهلت خريد اسناد: حداکثر تا ساعت 14:00 روز 
شنبه مورخ 1403/10/15.

4- مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات 
پيشنهاد:  تحويل  محل  و  دولت(  الکترونيکي 
حداکثر تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/10/29 
به نشاني: بندرعباس- بلوار راه‌آهن - ساختمان اداره 

کل راه‌آهن، طبقه دوم، اداره منابع انسانی و رفاه 
5- ضمانتنامه‌های شرکت در فرایند ارجاع کار 
می‌بایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته 

و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
6- زمان تشيكل جلسه مزايده و قرائت پيشنهادها: 
ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/10/30 

به نشانی فوق.
7- بهره‌بردار مي‌بايست کليه قوانين و مقررات مربوط 
به اماکن عمومي از جمله دریافت پروانه کسب را 

رعايت نمايد.
8- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع 
رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني 

مي‌گردد.
شايان ذکراست دريافت اسناد صرفا مي‌بايست ازطريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت 
پذيرد. در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره 
1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: 1850773

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )مزایده( 

ریال

قيمت کارشناسي شش 
ماهه )ریال( نوع کاربري مساحت اماکن )متر 

مربع( محل اماکن شرح  رديف

11.100.000 222.000.000 تجاری 40 ایستگاه راه‌آهن 
بندرعباس

صندوق امانات هوشمند ایستگاه 
بندرعباس 1

7.920.000 158.400.000 تجاری 150 ایستگاه راه‌آهن 
سیرجان بهره‌برداری از رستوران سیرجان 2

3.300.000 66.000.000 تجاري 20 ایستگاه راه‌آهن 
سیرجان

بهره‌برداری از واحد بلیط فروشی 
سیرجان 3

7.200.000 144.000.000 تجاری 60 شهرک سیرجان فروشگاه شهرک راه‌آهن سیرجان 4

اداره كل راه‌آهن هرمزگان

 
آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

)شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2003005669000168(
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 

شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک 
مرحله‌اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته آب جهت 
پروژه عملیات احداث مخزن بتنی 200 متر مکعبی و حفر کانال و لوله‌گذاری به طول 

0/5 کیلومتر مجموعه خارستان شهرستان اقلید اقدام نماید.
 1( محل پروژه: شهرستان اقلید       

2( مدت اجراء پروژه: 3 ماه
3( مبلغ برآورد: 19.608.378.420 ریال

www.setadiran.ir  4( محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5( تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1403/10/12

6( تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1403/10/29
7( تاريخ كمیسيون بازگشايي پاکات مناقصه: 1403/10/30 

8( به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت 
مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9( مبلغ تضمين شركت در مناقصه 976.000.000 ريال . .  شماره شبا جهت اخذ 
ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476  شناسه ملی 10530171429
10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به 

شناسه پرداخت  13132990014005 بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11( اعتبارات طرح از محل تملک دارائی‌های سرمایه‌ای مي‌باشد.
12( نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع 

کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13( ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه 
می‌باشد.

 www.setadiran.ir 15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه‌گر( کلیه 
مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه 
تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب 
استان فارس – تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166

وب سايت جهت بازبيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي‌باشد.

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1851674 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
شركت آبفا استان فارس        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

احساس بهزاد فراهانی 
از جای خالی دختر کوچکش

برنامه »برمودا« با ترکیبی از مهمانان جنجالی شنبه و 
یکشنبه و دوشنبه‌ها ساعت ۲۰ روی آنتن نسیم می‌رود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سیما،  در تیزر رسمی 
که به تازگی از این برنامه به تهیه کنندگی مهدی مینایی 

منتشر شده، برخی از مهمانان برنامه معرفی شده‌اند.
بهزاد فراهانی از جای خالی دخترش می‌گوید. شریفی‌نیا 
از نجف‌زاده درخواست می‌کند سوالات سخت نپرسد. حاج 
آقا دانشمند از کلیپ‌های خنده‌داری می‌گوید که خودش 
ساخته. ابراهیم تهامی دریبل آموزش می‌دهد و رضا ناجی 

با خاطره فردین گریه می‌کند.
نخستین قسمت فصل دوم »برمودا« امروز شنبه ۸ دی 

ماه ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه نسیم می‌رود.

رسانه ملی 

دارد  نظر  در  هرمزگان  راه‌آهن  کل  اداره 
نسبت به برگزاری مزایده از طريق سامانه 
 تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني

www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. 
مزایده‌گران موظفند براي شرکت درمزایده نسبت 
به ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاء 

الکترونيکي اقدام نمايند. لازم به ذکر است کليه 
مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده 

از طريق سايت مزبور انجام مي‌گردد. 
1- شماره مزايده: 6-45-1403

2- شرح موضوع مزايده: اماکن موجود در 
ايستگاه‌های مسافري اداره کل راه آهن هرمزگان 

»ليست اماکن قابل واگذاري« 


